KUKKO // Pull forward

Productnaam

2- en 3- armige universele
trekkerset met snel verstelbare
trekhaken

Voor het trekken van lagers, tandwielen, schijven enz

Artnr. K-2030-10+

Serie K-2030-10+

EAN 4021176001697

Technisch kenmerk Metrisch Imperial
[i'j Spanwijdte, uitwendig 120; 130 mm 43/4;5 1/8 inch
M Spandiepte 100-350mm  37/8-133/4inch
m Spanwijdte inwendig 70-180 mm 23/4-71/8inch
@  Sleutelwijdte 17 mm
T—— Max. aandraaimoment 80-150 Nm
max.  Maximaal toegestane belasting 45-60t 45USt
0T  Gewicht 9.26 kg
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Technologieén
ARMLOCK
De kruishaken waarborgen

T-. GLIDE & FIX
De geoptimaliseerde geometrie
waarborgt dat de trekhaken maximale stabiliteit voor de

makkelijk en snel verschoven ophanging van de trekhaken in het
kunnen worden op de traverse. glijstuk.

QUICK ADJUST
@ Met de kartelrand kunnen de
trekhaken snel en zonder

gereedschap worden losgemaakt of
verschoven op de traverse.
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Toebehoren

Artnr.

K-600-014

Bestaat uit

Artnr.
30-10-T
614250
1-92-E
1-192-S
1-252-S
20-10+
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Productnaam

Wisseldrukstukkenset voor KUKKO spindels

Productnaam

Brug

Mechanische spindels.

Losse haken

3 snel verstelbare trekhaken (set)
3 snel verstelbare trekhaken (set)

2-armige universele trekker met snel verstelbare trekhaken
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